
Verolanuova 18 09 22 Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 174 GIUDICI G. 16:52.501
Tempo gara

1 1:41.893 16:50:29.859

2 1:41.406 16:52:11.265

3 1:39.852 16:53:51.117

4 1:39.371 16:55:30.488

5 1:39.518 16:57:10.006

6 1:40.068 16:58:50.074

7 1:40.027 17:00:30.101

8 1:40.991 17:02:11.092

9 1:41.202 17:03:52.294

10 1:45.383 17:05:37.677

 Po. 2 - # 136 PAVONI C. + 22.956
Diff. Primo

1 1:45.641 16:50:33.544

2 1:44.042 16:52:17.586

3 1:42.556 16:54:00.142

4 1:42.880 16:55:43.022

5 1:42.489 16:57:25.511

6 1:43.229 16:59:08.740

7 1:41.746 17:00:50.486

8 1:41.695 17:02:32.181

9 1:42.553 17:04:14.734

10 1:45.899 17:06:00.633

 Po. 3 - # 412 STILO M. + 36.388
Diff. Primo

1 1:46.711 16:50:34.736

2 1:44.023 16:52:18.759

3 1:42.710 16:54:01.469

4 1:43.013 16:55:44.482

5 1:42.545 16:57:27.027

6 1:42.393 16:59:09.420

7 1:41.979 17:00:51.399

8 1:41.847 17:02:33.246

9 1:46.145 17:04:19.391

10 1:54.674 17:06:14.065

 Po. 4 - # 31 SANTAGA` S. + 49.285
Diff. Primo

1 1:48.286 16:50:36.567

2 1:44.330 16:52:20.897

3 1:45.632 16:54:06.529

4 1:45.717 16:55:52.246

5 1:45.708 16:57:37.954

6 1:45.599 16:59:23.553

7 1:45.997 17:01:09.550

8 1:45.629 17:02:55.179

9 1:45.046 17:04:40.225

10 1:46.737 17:06:26.962

 Po. 5 - # 47 ODDO G. + 52.293
Diff. Primo

1 1:50.384 16:50:38.525

2 1:46.763 16:52:25.288

3 1:46.180 16:54:11.468

4 1:44.844 16:55:56.312

5 1:44.436 16:57:40.748

6 1:44.552 16:59:25.300

7 1:45.609 17:01:10.909

8 1:45.059 17:02:55.968

9 1:46.795 17:04:42.763

10 1:47.207 17:06:29.970

 Po. 6 - # 282 CURINO S. + 1:00.632
Diff. Primo

1 1:50.403 16:50:38.761

2 1:47.162 16:52:25.923

3 1:45.176 16:54:11.099

4 1:44.652 16:55:55.751

5 1:44.299 16:57:40.050

6 1:47.702 16:59:27.752

7 1:49.914 17:01:17.666

8 1:47.780 17:03:05.446

9 1:46.916 17:04:52.362

10 1:45.947 17:06:38.309

 Po. 7 - # 7 BELTRAMO S. + 1:02.343
Diff. Primo

1 1:50.774 16:50:39.219

2 1:47.467 16:52:26.686

3 1:45.918 16:54:12.604

4 1:58.046 16:56:10.650

5 1:43.976 16:57:54.626

6 1:45.481 16:59:40.107

7 1:45.555 17:01:25.662

8 1:44.737 17:03:10.399

9 1:45.378 17:04:55.777

10 1:44.243 17:06:40.020

 Po. 8 - # 707 PADRINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.715 16:50:45.108

2 1:57.270 16:52:42.378

3 1:53.151 16:54:35.529

4 1:53.846 16:56:29.375

5 1:51.613 16:58:20.988

6 1:54.039 17:00:15.027

7 1:59.930 17:02:14.957

8 1:58.400 17:04:13.357

9 2:12.324 17:06:25.681

 Po. 9 - # 105 GHEZZI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.123 16:50:45.905

2 1:54.046 16:52:39.951

3 1:54.395 16:54:34.346

4 1:54.092 16:56:28.438

5 1:55.792 16:58:24.230

6 1:58.893 17:00:23.123

7 2:02.722 17:02:25.845

8 2:04.465 17:04:30.310

9 2:02.733 17:06:33.043

 Po. 10 - # 286 GHIRARDELLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.360 16:50:51.063

2 2:00.923 16:52:51.986

3 2:03.066 16:54:55.052

4 2:03.669 16:56:58.721

5 2:11.547 16:59:10.268

6 2:10.210 17:01:20.478

7 2:05.954 17:03:26.432

8 2:02.187 17:05:28.619

9 2:00.460 17:07:29.079

Fastest lap: 1:39.371 
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